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CERTYFIKAT  SPÓŁKA GIEŁDOWA OD 02.07.2004r. 

                                             Wysogotowo, 04.03.2006r. 

Do: 

Raport przekazany do Kancelarii Publicznej KPWiG za pomocą systemu ESPI 
 

Raport bieżący: 21/2006 

 

dotyczy:  odwołanie Prokurenta oraz powołanie nowego członka Zarządu i 
Prokurentów 
 
Zarząd PBG S.A. informuje że dnia 03 marca 2006 roku dokonano następujących 
zmian w organach zarządzających Spółki PBG S.A.: 
 
- Zarząd odwołał ze stanowiska Prokurenta Pana Mariusza Łożyńskiego, 
pełniącego tę funkcję od grudnia 2004 roku;  
 
- Rada Nadzorcza powołała Pana Mariusza Łożyńskiego na stanowisko Członka 
Zarządu (informacje dotyczące Pana Mariusza Łożyńskiego w zakresie 
wykształcenia i przebiegu kariery zawodowej zawiera raport bieżący numer 
38/2004 z dnia 20 grudnia 2004 roku, dostępny pod adresem http://www.pbg-
sa.pl/pbg-nowa/raporty.php?jezyk=pl). Pan Mariusz Łożyński pełnić będzie nadzór 
nad pozyskaniem kontraktów w kraju i za granicą, ponadto z ramienia Zarządu 
PBG S.A. koordynować będzie pozyskiwanie zleceń w Grupie Kapitałowej PBG. 
Pan Mariusz Łożyński pełnił dotąd w PBG S.A. funkcję Prokurenta Spółki oraz 
zajmował stanowisko Dyrektora ds. Przygotowania Kontraktów. Pan Mariusz 
Łożyński dodatkowo zajmuje stanowisko Dyrektora ds. Technicznych w TGP Jerzy 
Wiśniewski, Małgorzata Wiśniewska Sp. j. Nie prowadzi działalności konkurencyjnej 
wobec PBG S.A. Nie ma wpisu w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy o KRS, odnoście Pana Mariusza Łożyńskiego; 
 
- Zarząd Spółki PBG S.A. udzielił Prokury samoistnej Panu Tomaszowi Przebieraczowi  
Pan Tomasz Przebieracz  zajmuje w PBG S.A. stanowisko Dyrektora ds. 
Technicznych, posiada wykształcenie średnie techniczne, wyższe ekonomiczne, 
ukończył Wyższą Szkołę Komunikacji i Zarządzania w Poznaniu, Wydział Zarządzania 
i Ekonomii. 
Pan Tomasz Przebieracz kolejno pracował: 
� od 1998  do 2000  w Spółce Gaztech-Logistik Sp. z o. o., na stanowisku 

kierownika warsztatu 
� od  2000 roku do chwili obecnej w Spółce Emitenta, kolejno na stanowisku 

kierownika robót,  Zastępcy Dyrektora ds. Technicznych,  od 2005 roku na 
stanowisku Dyrektora ds. Technicznych. 
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Nie ma wpisu w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy o KRS, odnoście Pana Tomasza Przecieracza. Pan Tomasz 
Przebieracz nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki PBG S.A. 
 
- Zarząd Spółki PBG S.A. udzielił Prokury samoistnej  Panu Cezaremu 
Pokrzywniakowi. 
Pan Cezary Pokrzywniak zajmuje w Spółce PBG S.A. stanowisko Dyrektora ds. 
Zarządzania Projektowaniem.  W 1997 roku ukończył Politechnikę Poznańską, 
Wydział Maszyny Robocze i Pojazdy, Specjalność Pojazdy Szynowe. Posiada 
dyplom Certificated Project Management Professional Level C nr 28/2004/SPMP – 
wydany przez Biuro Certyfikacji Stowarzyszenia Project Management Polska dnia 15 
sierpnia 2004. 
Przebieg pracy zawodowej: 
od 1997 roku zatrudniony w PBG S.A. na stanowiskach: 
 -1997-1999 pracownik techniczny 
 -1999-2000 specjalista ds. stacji redukcyjno–pomiarowych 
 -2000-2001 kierownik biura technicznego 
 -2001-2004 kierownik projektu 
 -2004-2005 z-ca dyrektora ds. zadania inwestycyjnego 
 - od 2005 dyrektor ds. zarządzania projektowaniem 
Nie ma wpisu w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy o KRS, odnoście Pana Cezarego Pokrzywniaka. Pan Cezary 
Pokrzywniak nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki PBG S.A. 
 
Podstawa prawna: 
§5 ust.1 pkt 21 oraz 22 Rozporządzenia o obowiązkach informacyjnych 

 
Podpis osoby upoważnionej: 
Magdalena Eckert  
 


